
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-141010-2/PO-PSM-2014 

Název zakázky 
„IOO Lázně Bohdaneč – vybudování laboratoře IOO 
pro ZPP“. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu 
povolení a provádění stavby včetně činnosti autorského 
dozoru 

Datum vyhlášení zakázky 18. listopadu 2014 

Název zadavatele Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR   

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele a e-mailová 
adresa 

Ing. Vlastimil Gothard  
vlastimil.gothard@grh.izscr.cz 

IČ zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Martin Šolc 
tel. 950 819 762 
martin.solc@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek 3. prosince 2014 do 10:00 
hodin. 
Prohlídka místa plnění je možná po telefonické dohodě 
s Ing. Pavlem Kubečkou tel. 724 313 106 v místě plnění 
veřejné zakázky na adrese: MV – generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR, Institut ochrany 
obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč. 
Získat dodatečné informace o veřejné zakázce je možné 
písemně na adresu zadavatele nebo e-mailem: 
anna.karaskova@grh.izscr.cz, avšak nejpozději do 26. 
listopadu 2014 tj. 5 dnů před odevzdáním nabídek. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu: MV–GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, poštovní přihrádka 69, 148 01 Praha 
414, kontaktní osoby pro převzetí nabídky jsou Mgr. Anna 
Karásková tel. 950 819 768 a Mgr. Martin Šolc tel. 
950 819 762 v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 
hod. v poslední den lhůty pro podání nabídek do 10:00 
nebo doporučeně  poštou na výše uvedenou adresu. Při 
podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem 
se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické 
převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené adrese.  

Popis předmětu zakázky 
Jedná se o zpracování jednostupňové projektové 
dokumentace pro stavební řízení a provádění stavby (dále 
jen „PD“), která musí být v souladu vyhláškou č. 499/2006 



2 

 

Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 230/2012 Sb., 
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr, v 6 - ti 
vyhotoveních. PD musí obsahovat určující technické 
podrobnosti vymezující předmět díla v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále musí být PD doplněna o 
technické specifikace, technické a uživatelské standardy 
stavby, provozní vlastnosti a jakosti, což bude podrobný 
podklad pro stanovení jednoznačných jakostních 
technických parametrů navrhovaných technologií, 
konstrukcí, výrobků a materiálů, které budou uvedeny ve 
zpracovaném položkovém výkazu výměr. Součástí PD 
musí být neoceněný výkaz výměr v elektronické podobě, 
který bude obsahovat podrobný popis výše uvedených 
požadovaných parametrů a standardů. Jakost výrobků 
musí být stanovena přesnou technickou specifikací nebo 
popisem nikoliv sdělením typu či výrobce. Výkaz výměr 
musí mít jednotné podrobné zatřídění všech položek na 
celý předmět díla. Vyhotovení č. 1 musí navíc obsahovat 
oceněný položkový rozpočet. Technické specifikace musí 
dále obsahovat výčet ČSN, EN, ETS a normových hodnot 
a technických specifikací, které bude muset budoucí dílo 
splňovat. V PD musí být vyjmenovány typy zkoušek, které 
bude muset zhotovitel při realizaci díla provádět a rovněž 
výčet stavebně technických osvědčení, která bude muset 
zhotovitel předložit při předání díla. PD musí být 
zpracována v podrobnostech potřebných pro vyhlášení 
veřejné zakázky a následnou realizaci díla. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Zahájení prací: hned po podpisu smlouvy 
Ukončení prací: 26. února 2015 

Místo plnění 
MV – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru 
ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 
Lázně Bohdaneč 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

Zadavatel požaduje splnění: 
základních kvalifikačních předpokladů – čestným 
prohlášením,  
profesních kvalifikačních předpokladů – prostými kopiemi,  
technických kvalifikačních předpokladů – předložením 
seznamu významných služeb.  
Podrobně rozepsané požadavky na prokázaní kvalifikace 
dodavatele je v zadávacích podmínkách. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Součástí nabídky bude návrh 
smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 
(nebo písemně pověřenou osobou, toto pověření bude 
součástí nabídky).  



3 

 

Nabídka se podává písemně  v uzavřené obálce 
označené názvem Veřejná zakázka  „IOO Lázně 
Bohdaneč – vybudování laboratoře IOO pro ZPP“, na 
které musí být uvedena zpáteční adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky 

Jazyk český. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí 
být opatřeny překladem do českého jazyka. Povinnost 
připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 

 Obchodní název a přesná adresa uchazeče, 
telefonické, případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní 
spojení, 

 Stručná charakteristika organizace dodavatele. 

 Prokázání kvalifikace uchazeče dle požadavku 
zadavatele 

 Návrh smlouvy, který musí obsahovat veškeré 
podmínky a požadavky stanovené zadavatelem ve 
výzvě včetně nabídkové ceny a podepsaný statutárním 
zástupcem. 

 Nabídku doporučujeme svázat nebo jinak upravenou 
nerozebíratelným způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na Profilu zadavatele smlouvu o 
dílo a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových 
cenách těchto uchazečů. 

Zveřejňování informací 

Zadavatel sděluje, že všechna rozhodnutí a oznámení, 
související s veřejnou zakázkou, uveřejní na profilu 
zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí a 
oznámení považují za doručené okamžikem uveřejnění 
na profilu zadavatele. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Přílohy 
Příloha - Zadávací podmínky včetně příloh v editovatelné 
podobě jsou ke stažení na profilu zadavatele 

Podpis zadavatele v.r. 

 
Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
                                   https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023428 


